COMPRESSORE D'ARIA A PISTONE

COMPRESSED AIR SINCE 1952.

WARRIOR MK113-5,5S HONDA

Motocompressore professionale a benzina
con motore Honda, ideale per I'edilizia e
'agricoltura.

Motocompressore professionale a benzina adatto per tutti gli utilizzi
dove non é possibile avere I'alimentazione elettrica. Utilizzabile con una
vasta gamma di utensili pneumatici. Il gruppo pompante con motore a
scoppio Honda e interamente protetto dalla robusta e compatta
struttura dotata di due serbatoi da 10 litri. La maniglia estensibile e le
ruote semigonfiabili permettono la movimentazione su qualsiasi
terreno.
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Codice prodotto
Lubrificazione
Gruppo pompante

Capacita serbatoio (I)

Hp
Potenza
kW
bar
Pressione massima
p.s.i.
N° di cilindri
|/min.
Aria aspirata
c.f.m.
N° giri (RPM)
Voltaggio / Frequenza (Volt / Hz)
Tipologia motore
kg
Peso lordo
Ib

Dimensioni imballo LxPxA (mm)

Codice EAN

BPBW7PT1FNN129
Con olio
MK113

20
5,5
4
10
145

380
13,4
985
Termico
101
222,7
820x600x870
8017750248172

FNA S.p.A. - Via Einaudi, 6 - 10070 Robassomero (TO) - Italy - www.finicompressors.com -

info@fnacompressors.com



